
Blanka P. (bianca76) ID 44238 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 19.5.2025, 19:15

PODMÍNKY PRODEJE
Zboží rezervuji po dotazu 24 hod. Potom dávám zpět do prodeje.
  Většina věciček je po mých dcerkách. Věci jsou vždy vyprané v dětském prášku na praní.
  Věci prodávám taky kamarádkám v okolí, tak se může vyjímečně stát, že věc, kterou si rezervujete třeba zrovna prodám.
Nestíhám hned aktualizovat. Za toto se předem omlouvám. Ale zatím se mi toto ještě nestalo.
 Pokud chcete počkat s platbou (do výplaty, než přijde mateřská) není problém se domluvit. Jenom prosím jednejte na rovinu a
nesnažte se prodlužovat rezervaci různými výmluvami. Jsem ochotna se domluvit.
  Blanka

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

